ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

от 12.09.2023 № 51

О внесении изменений в постановление администрации Медведицкого

городского поселения  от 17.06.2019 № 32 « Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на

территории Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального

района»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на

территории Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального

района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ

«Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,

утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018

№ 1039, Уставом Медведицкого городского поселения, администрация Медведицкого

городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение к постановлению администрации Медведицкого городского

поселения  от 17.06.2019 № 32 «Об утверждении реестра мест  (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории

Медведицкого городского поселения» изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Медведицкого

городского поселения  в сети интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Медведицкого

городского поселения                                        Н.А. Киряков

                                                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                постановлением   администрации

                                                                                                                                                                     Медведицкого городского поселения

                                                                                                                                                                                  от 12.09.2023 № 51

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных

на территории Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района

№

п/п

Наименование

поселения

Собственник

площадки

Адрес

контейнерной

площадки

Координаты

площадки

Оборудование контейнерной площадки для ТКО

Кол-во

контейнеров,

шт.

Обустройство

наличие

ограждения

(материал)

основание площадь

1

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

п. Мельзавод ул.

Ленина 6

N- 50049'13.152''

E- 44041'26.3652''
2

профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

2

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

п. Мельзавод ул.

Заводская 2

N- 50049'6.1212''

E- 44041'16.947''
1

профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

3

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Лесная 17

N- 50047'23.535''

E- 44042'59.871''
1

профлист (сетка

рабица)
бетон 9 кв.м

4

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Лесная 33

N- 50047'9.06''

E- 44043'14.934''
1

профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

5

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий

пер. Берёзовый 2

N-

50046'57.8094''

E- 44043'29.931''

1
профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

6

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Черняева 5

N-

50046'59.8116''

E- 44043'11.1894''

1
профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

7

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Молодёжная 12

N- 50047'8.0268''

E- 44043'10.0308''
1

профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

8

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Советская 8

N- 50047'8.5776''

E- 44042'54.6942''
1

профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

9

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Песчаная 12

N-

50047'13.0158''

E- 44043'0.3468''

1
профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

10

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Новая 16

N-

50047'22.9662''

E- 44042'39.0954''

1
профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

11

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Фрунзе 36

N- 50047'15.882''

E- 44042'26.7114''
1

профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

12

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Фрунзе 15

N-

50047'11.8854''

E- 44042'34.7142''

1
профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

13

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Урожайная 2

N- 50047'4.0272''

E- 44042'32.3958''
1

профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

14

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Мира 39

N-

50047'13.3764''

E- 44042'18.0318''

1
профлист (сетка

рабица)
бетон 9 кв.м

15

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Мира 1

N- 50047'4.6782''

E- 44042'37.0224''
1

профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

16

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Чапаева 11

N-

50047'14.1427''

E- 44042'40.752''

2
профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

17

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Лиманная 11

N-

50046'57.2514''

E- 44042'47.538''

1
профлист (сетка

рабица)
бетон 4,5 кв.м

18

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Советская 53

N-

50046'51.3732''

E- 44042'50.2848''

2
профлист (сетка

рабица)
бетон 9 кв.м

19

Медведицкое

городское

поселение

Администрация

Медведицкого

городского

поселения

р.п.

Медведицкий ул.

Залиманная 1

N-

50046'49.3314''

E- 44043'8.7456''

1
профлист (сетка

рабица)
бетон 9 кв.м

20

Медведицкое

городское

поселение

Отдел по

образованию

администрации

Жирновского

муниципального

района

р.п.

Медведицкий ул.

Фрунзе 15

N-

50047'11.8854''

E- 44042'34.7142''

1  асфальт 4,5

21

Медведицкое

городское

поселение

Отдел по

образованию

администрации

Жирновского

муниципального

района

р.п.

Медведицкий ул.

Песчаная 40

N-

50047'13.0158''

E- 44043'0.3468''

1  асфальт 4,5

22

Медведицкое

городское

поселение

ООО Борельский

Мельзавод
П. Мельзавод

территория Базы

Борельский

Мельзавод

N- 50049'6.1212''

E- 44041'16.947''
1 Метал асфальт 4,5

23

Медведицкое

городское

поселение

АО «Дельта-

Агро» Р.п.

Медведицкий

тер База№1

N- 50.78415

E-44.69219
1  асфальт 5